گفتمان انقلابی این‌بار مردم ما، در جنبش انقلابی زن، زندگی، آزادی، بر بنیاد حقوق شهروندی استوار است و این خود امید به آینده‌ای بهتر را زنده‌تر و بازگشت به گذشته‌های پر درد و رنج را ناممکن‌تر می‌نماید.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۲ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۱ فوریه ۲۰۲۳